
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 
Divize zemědělské výroby 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 
Praha 6 - Dejvice

Jméno:
Telefon: 
Email: 

STROM PRAHA a.s.
Lohenická 607
19017 Praha - Vinoř

IČO: 25751069
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Servis JD 6830  - oprava motoru, zadní hydraukliky TBZ, diagnostika, oprava kabeláže motoru a osvětlení, výměna
snímače a spínače, termostatický řídící ventil, potenciometr, vše dle cenové nabídky v příloze

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 108 255,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: , středisko Toužim

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Způsob platby: bankovním převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: osobní odběr

09.10.2020 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 20:22/2020/095

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

09.10.2020



.·~ 
STROM PRAHA a.s. středisko Toužim, Karlovarská 613, PSČ 364 01 

STROM 

tel.:  Vedoucí střediska   

email : www.strompraha.cz DIČ CZ25751069 JOHNDEERE 

CENOVÁ NABÍDKA SZSSSV201314 

Majitel stroje: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 

160 00 Praha - Dejvice 

Expqzitura: Zemědělská správa Bražec 

. IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205 

Výrobní číslo stroje:  

RZ: Typ: JOHN DEERE 6830 

Rozsah objednaných oprav-údržeb: 

Zobrazují se diagnostické kódy závad. 
Výměna vodní pumpy. 

I 

I 

Servis - Toužim 

Místo provedení opravy: U zákazníka 

Režim dodání služeb 

Express Standard Dlouhodobá 

D D D 
Platnost cenové nabídky do: 

Odhad nákladů na zakázku: 130 989,00 KČ 
Cena základ: 108 255,37 KČ 

DPH: 22 733,64 KČ 

Objednané služby - popis prací 

I 

I 

Materiál/práce Počet MJ Cena základ DPH celkem Cena celkem 

POTENCIOMETR 1,00 ks 9 509,47 1 996,99 

RELÉ* 1,00 ks 698,88 146,76 

O-KROUŽEK* 2,00 ks 90,04 18,91 

ZÁSUVKANÝSTUP 1,00 ks 557,09 116,99 

ZÁTKA 1,00 ks 393,12 82,56 

TĚSNĚNÍ 1,00 ks 602, 11 126,44 

O-KROUŽEK* 1,00 ks 81,98 17,22 

VLOŽKA 1,00 ks 2 330,16 489,33 

NAPÍNACÍ KLADKA 1,00 ks 1 805,33 ~79,12 

KLÍNOVÝ ŘEMEN 1,00 ks 2 349,98 493,50 

TERMOSTATICKÝ ŘÍDICÍ VENTIL 1,00 ks 7 374,53 1 548,65 

KRYT 1,00 ks 1 422,62 298,75 

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 1,00 ks 200,00 42,00 

O-KROUŽEK 1,00 l<.s 62,83 13,19 

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se říd í ustanoveními občanského zákoníl~u. 
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu , že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere. 
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku. 
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka. 

.ii ř ROM PRAHA 

11 506,46 

845,64 

108,95 

674,08 

475,68 

728,55 

99,20 

2 819,49 

2 184,45 

2 843,48 

8 923,18 

1 721 ,37 

242,00 

76,02 

Strana 1/2 

NabídkU.JPJavoval  I S nabídkou souhlasí: 

, ·stfedlsko TOUŽIM

L...

---~:i_rf_ova_ rs_ l?3-- -6-13_._3_6_4_0_1_ 1 ---------------------~~-- ____ ]_...__ ________ ....;.__..:. ____ ___. IJ!C: CZ2575106A 
Razítko a podpis: Razítko a podpis: 



~ 
STROM PRAHA a.s. středisko Toužim, Karlovarská 613, PSČ 364 01 

STROM 

 Vedoucí střediska   

email : , www.strompraha.cz DIČ CZ25751069 JOHNDEERE 

CENOVÁ NABÍDKA SZSSSV201314 Servis - Toužim 

Materiál/práce Počet MJ Cena základ DPH celkem 

UNIVERZÁLNÍ ODMAŠŤOVAČ 600ML 1,00 ks 68,00 14,28 

REPASOVANÉ VODNÍ ČERPADLO 1,00 ks 10 284,29 2 159,70 

CHLADICÍ KAPALINA, BAL.200 L 25,00 I 2 272,73 477,28 

VÝFUKOVÝ RECYKLAČNÍ VENTIL 1,00 ks 16 450,56 3 454,62 

180AH 1175AGS SUPER HEAVY DUTY 1,00 ks 4 801,65 1 008,35 

Celkem za Materiál: · 61 355,37 12 884,64 

Diagnostika 12 325,00 2 588,25 

Chlazení 1 275,00 267,75 

Kabeláž osvětlení 8 075,00 1 695,75 

Pohony 10 625,00 2 231 ,25 

Připojení Service Advisor 1 000,00 210,00 

Spínače , snímače 13 600,00 2 856,00 

Celkem za Práce: 46 900,00 9 849,00 

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu , že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere. 
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku. 
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka. 

Nabídku zpravoval:  
::>TROM PRAH

středisko TOU
<~rlovarská 613, 364 

S nabídkou souhlasí: 

Cena celkem 

82,28 

12 443,99 

2 750,01 

19 905,18 

5 810,00 

74 240,01 

14 913,25 

1 542,75 

9 770,75 

12 856,25 

1 210,00 

16 456,00 

56 749,00 

Strana 2/2 

Razítk'ó'~= ift?Jp'řl:51 Razítko a podpis: 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2020-10-12T08:04:27+0200
	Unknown signer 7c14c0f38a9cb57029f1bfce7396ff08e48f4cce




